ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     №                                        х. Малотокмацкий
О создании комиссии по проверке  теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций и

потребителей  тепловой  энергии

к отопительному периоду.
         В соответствии с ФЗ- № 131  от  06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ФЗ –№ 190 от 27.07.2010 г.  «О теплоснабжении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить состав комиссии по проверке теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону (приложение №1).
   2. Ответственным за проверку теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону назначить специалиста первой категории  Администрации Первомайского сельского поселения Шаповалову Н.И.
   3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского  поселения                                                                         М.Н. Левочкин

Постановление  вносит специалист  первой  категории

по вопросам  благоустройства  и  ЖКХ

Приложение 1
к постановлению

Администрации

Первомайского  сельского поселения
от 04.07.2013г. № 48

СОСТАВ
комиссии по проверке теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону

	Ф.И.О.
	должность

	Председатель комиссии
	Шаповалова Н.И.
	Специалист 1 категории  администрации Первомайского  сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Биличенко Е.В.
	Директор МБУК «Малотокмацкий ИКЦ»

	Члены комиссии
	Мирошниченко О.Н.
	Главный бухгалтер  МБУК «Малотокмацкий ИКЦ»

	Сахненко Н.П.
	Депутат Собрания депутатов Первомайского сельского поселения